Tempus Open - Beatrice Ask

Beatrice Ask

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:22.02 AQUA-poang: 439 Datum: 2019-11-24 Tavling: Seriesim

omgang 2 2019-11-24

Tid

02:02.34

01:47.18

01:42.05

01:42.19

01:35.29

01:34.15

01:35.17

01:35.48

01:31.53

01:31.09

01:29.37

01:28.75

01:32.13

01:28.39

01:28.24

01:27.67

01:27.04

01:26.56

01:25.71

01:25.14

AQUA
132
196
228
227
280
290
281
278
316
320
339
346
310
351
352
359
367
373
385

392

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-10-25

2016-03-12

2016-04-24

2016-09-10

2016-11-12

2016-11-26

2017-02-06

2017-03-05

2017-09-23

2017-10-21

2017-11-11

2017-12-02

2018-01-27

2018-04-21

2018-05-01

2018-05-05

2018-05-20

2018-09-09

2018-09-23

2018-10-13

Tavling

Novembersim

UGP 2

Varsimiaden Distrikt 2016
Sparbanken Skane Cup
Vikingadoppet 2016
Hostsimiaden

Dronksim

Lunds 6ppna knattemasterskap

Sparbanken Skane Cup
U-GP 1

Vikingadoppet 2017
Hostsimiaden

UGP 2 2018

Seriesim 3b omg 4
Seriesimskval till Div 3
Varsimiaden distrikt
Varsimiaden - Regionfinal
Seriesim div 3 omgang 1
Speedo Swim Meet 2018

UGP 1 Sj6bo 2018-10-13


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302930
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

